[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

08.09.2016  г. № 11/05
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Богородское от 17.12.2015г. № 17/12 «О бюджете муниципального округа Богородское на 2016 год и плановый период 2017 - 2018 годов»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального округа Богородское, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Богородское и с целью более эффективного использования бюджетных средств, необходимых для осуществления текущей деятельности муниципального округа Богородское в городе Москве,
Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Богородское от 17.12.2015г. № 17/12 «О бюджете муниципального округа Богородское на 2016 год и плановый
 период 2017 – 2018 годов»:

1.1. Переместить бюджетные ассигнования между целевыми статьями, видами расходов и КОСГУ в объемах, разрешенных законодательством в 3 квартале 2016 года в сумме 98,0 тыс. руб.:

на КБК:  900 1204 35Е0100300 244 226 - 98,0 тыс. руб.
            с КБК:  900 0804 35Е0100500 244 226 -  98,0 тыс. руб.
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Богородское www. bogorodskoe-mo.ru.
4.Внести соответствующие изменения в «Сводную бюджетную роспись бюджета муниципального округа Богородское на  2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Богородское Воловика К.Е.

Глава

муниципального округа Богородское                                                  К.Е. Воловик